关于启用新版东莞市固体废物管理

信息平台（医疗废物）的通知

各生态环境分局、各相关单位：

为落实省市相关部门对信息系统专项改造的要求，我局已完

成对“东莞市固体废物管理信息平台”的专项改造工作。为做好

新系统的上线运行工作，现就有关事项通知如下：

一、启用时间

定于 2 月 21 日 18：00 至 2 月 22 日凌晨 02：00 进行系统切

换和调试工作，届时将停止原“东莞市固体废物管理信息平台”

（http://120.197.144.209）网址的访问和“东莞市医疗机构”、“东

莞市运输司机”两款手机 APP 的使用，并将原系统业务数据迁

移至新系统，2 月 22 日凌晨 02：00 起正式启用新东莞市固体废

物管理信息平台和手机 APP，请各生态环境分局提前做好统筹，

及时通知辖区内各医疗卫生机构、防疫点等平台使用单位。

二、系统登录

新“东莞市固体废物管理信息平台”登录地址为：

https://dggf.dg.cn:8080/login，原“东莞市医疗机构”、“东莞市运

输司机”两款手机 APP 可根据提示更新为新系统的 APP。新平

台启用后，系统用户仍使用原有帐号和密码登录。但如果原用户

密码过于简单（不满足大写字母+小写字母+数字的组合），根据

东莞市生态环境局办公室

https://dggf.dg.cn:8080/login，原
https://dggf.dg.cn:8080/login，原
https://dggf.dg.cn:8080/login，原
https://dggf.dg.cn:8080/login，原

  —2—

相关数据安全文件要求，此类用户将被锁定无法使用，请各平台

使用单位尽快在切换系统前登录旧系统将密码修改为复杂密码。

如遇到账户锁定情况，请联系属地生态环境分局进行解锁。另外，

平台使用单位必须做好个人账号、密码保管和信息安全保护措

施，如因个人问题导致信息泄露等数据安全问题，需由用户承担

相关责任。

三、系统调整内容

新旧系统的功能基本一致，只是操作界面布局略有调整，原

来的企业二维码也可以继续使用。如在新平台使用过程中出现疑

问，可查阅新平台首页的用户手册或联系市生态环境局固体废物

管理中心进行咨询。

东莞市生态环境局办公室

     2022 年 2 月 16 日

（联系人：王兆明，联系电话：23129010）

公开方式：主动公开

抄送：东莞市卫生健康局，固体废物与化学品管理科，东莞市环保产业

促进中心，东莞市安德宝医疗废物环保处理有限公司。

校稿：曹灿。

https://dggf.dg.cn:8080/login，原
https://dggf.dg.cn:8080/login，原
https://dggf.dg.cn:8080/login，原

		2022-02-16T15:30:06+0800